PROPOFOL 10MG/ML SOL. INJ 20 ML

43 TRAMADOL 50MG/ML SOL. INJ. 150.0 Ampola R$ 3,66 R$ 549,00

Especificação: TRAMADOL 50MG/ML SOL. INJ.

44 TRIANCIL 20MG/ML 100.0 Ampola R$ 163,85 R$ 16.385,00

Especificação: TRIANCIL 20MG/ML

Valor total do lote R$ 908.647,00 (novecentos e oito mil, seiscentos e quarenta e sete reais)

TOPICOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

45
ACETATO  DE  RETINOL  10.000  UI
AMINOÁCIDOS  2,5%  METIONINA  0,5%
CLORANFENICOL 0,5% (EPITEZAN)

100.0 Bisnaga R$ 15,72 R$ 1.572,00

Especificação: ACETATO DE RETINOL 10.000 UI AMINOÁCIDOS 2,5% METIONINA 0,5% CLORANFENICOL 0,5% (EPITEZAN)

[...]

30G 250.0 Bisnaga R$ 17,43 R$ 4.357,50

Especificação: SULFADIAZINA DE PRATA 10MG/G CREME 30G

55 SULFATO  DE  NEOMICINA  5  MG/G  +
BACITRACINA 250 UIG 100.0 Bisnaga R$ 24,41 R$ 2.441,00

Especificação: SULFATO DE NEOMICINA 5 MG/G + BACITRACINA 250 UIG

Valor total do lote R$ 79.731,40 (setenta e nove mil, setecentos e trinta e um reais e quarenta centavos)

COMPRIMIDOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

56 ÁCIDO  TRANEXÂMICO  COMPRIMIDO
(CAIXA COM 12 CP) 300.0 Comprimido R$ 49,41 R$ 14.823,00

Especificação: ÁCIDO TRANEXÂMICO COMPRIMIDO (CAIXA COM 12 CP)

57 ATENOLOL 50MG 250.0 Comprimido R$ 0,31 R$ 77,50

[...]

64 OMEPRAZOL 20MG 1000.0 Comprimido R$ 0,20 R$ 200,00

Especificação: OMEPRAZOL 20MG

65 PREDNISONA 20 MG 1000.0 Comprimido R$ 0,62 R$ 620,00

Especificação: PREDNISONA 20 MG

66 PROPRANOLOL 40MG 500.0 Comprimido R$ 0,10 R$ 50,00

Especificação: PROPRANOLOL 40MG

Valor total do lote R$ 27.100,50 (vinte e sete mil e cem reais e cinquenta centavos)

SOROS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

67 ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML 2000.0 FLACONETES R$ 1,12 R$ 2.240,00

Especificação: ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML

68 RINGER + LACTATO 500 ML SOL. INJ 300.0 Frasco R$ 15,57 R$ 4.671,00

[...]

INJ 1000.0 Frasco R$ 11,78 R$ 11.780,00

Especificação: SORO GLICO-FISIOLÓGICO (1:1) 500 ML SOL. INJ

73 SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL.
INJ 200.0 Frasco R$ 12,62 R$ 2.524,00

Especificação: SORO GLICOSE 5% 50MG/ML 500 ML SOL. INJ

Valor total do lote R$ 130.365,00 (cento e trinta mil, trezentos e sessenta e cinco reais)

COLIRIOS OFTALMOLOGICOS

ITEM DESCRIÇÃO QTD UND V. UNIT V. TOTAL

74 ANESTALCON COLIRIO OFTALMICO 200.0 Frasco R$ 13,11 R$ 2.622,00

Especificação: ANESTALCON COLIRIO OFTALMICO

75 CLORIDRATO DE PROXIMETACAÍNA 0,5%
SOL. OFTÁLMICA 200.0 Frasco R$ 17,16 R$ 3.432,00